suasqz nocendi artes exerce-  
re pluisse. Quippe qz hoõ  
iã pro suis satellitibz ac mini-  
stris habeat: illos vero sui (vt  
ita dixerim) tartarei regni a-  
cerrios infestissimosqz hostes  
expiat. Itaqz cũ Sermandus  
nichil ageret: nichil moliret.  
nichil postremo dies uocet-  
qz cogitaret: uisi q̃ ad vere si-  
dei amplificationẽ r sumi dei  
cultũ ptinerent: michi nõ mõ  
vero simillimũ. sed r certissi-  
mum visũ est: demonũ consi-  
lio r instigatione factum esse  
vt vesanus ille Regem ferro  
necare conatus sit. Quippe  
eũ mens eius nullis artibus  
aut dolis: nõ illecebris volu-  
ptatũ. nõ terrore: non minis:  
nõ deniqz ullis laboribz aut  
capitis periculis a recto cur-  
su ac sacro instituto deflecti  
posset ea vna diabolice frau-  
di ad sua regna. tuẽda resta-  
bat via: vt scilicet de medio  
tolleret: r sua nece alios Pri-  
cipes: qz fortasse eius vestigia  
ipostez eẽnt imitaturi: deter-  
reret. Diuina vero prouidentia  
icũ co id fuisse pmissũ existi-  
ari debet: vt Regis virtus eni-  
tesceret: r inter aduersa illu-

nrior fieret. Siq̄ dēyt a sacris  
 doctoribus traditū est: Vir-  
 tus in infirmitate perficitur.  
 sine hoste marcescit. Et pro-  
 spera etiā sapientū aios non  
 nūq̄ transversos agūt a re-  
 cto: aduersa viros explorant  
 atq; ad vsū virtutis exercēt.  
 Et propterea solitus est sic  
 ganter dicere Demetrius phi-  
 losophus. Nichil sibi infelicis  
 videri eo: cui nichil vnq; eue-  
 nisset aduersi. Nō tamen de-  
 monū impietas ad necē viq;  
 scuire permissa est. Eoz em̄  
 potestātē constat dei volun-  
 tate quodāmodo ligatā esse:  
 neq; illis licere pro animi li-  
 bidine i bonos viros suas no-  
 cendū artes exercere: sed ea-  
 tenus dūtarat. quaten⁹ eoz  
 crudelitas et insidie sint ad ex-  
 ercitiā et corroboramētā vtu-  
 tis: nō ad ei⁹ steritū. Indignū  
 etiā dīne demeritū ē: vt vir-  
 tā sc̄tū: Rex tā iust⁹: tā pi⁹ tā  
 bñ de oi religio xp̄iana meri-  
 t⁹: i hōesto mort⁹ genere inte-  
 rirēt. et propterea euz ad ma-  
 gnas et preclaras res geren-  
 das reseruans celesti ope ab  
 impijs manibus liberauit.  
**D**ecigitur michi mente agi

tāti visa est sane digna mate-  
 ria: in qua preclara queq; in-  
 genia desudarent. Itaq; vt  
 ipse quoq; quoad vires mee  
 ferrent. Regie glorie non de-  
 essem: sumpto calamo totam  
 eam digessi et personis varijs  
 quas induxi loquentes. disti-  
 nguendo res nō solū lecta. sed  
 etiam oculis. quorum sensus  
 et nobis accuratus est: spe-  
 ciat. plus haberet et volu-  
 ptatis gratie. Curq; iam  
 incedi: vt i salonijs verbis  
 vtar. siquis erat dicendi car-  
 minis vsus deficiat: sitq; mi-  
 nor factus inerte situ. fungar  
 q; nō tempore. horatiano  
 more. vice cotis: acutum red-  
 dere que ferrum valet: ex-  
 oris ipsa scandi. materiam ip-  
 saz ab arcellino nepoti et alū  
 uo meo qui p̄oesi mirifice de-  
 lectatur. versu describendā:  
 poeticisq; coloribus salua re-  
 rum dignitate ac veritate pi-  
 gendam exornandamq; tra-  
 didi. Quod is plane assecut⁹  
 videt. Mā ita res int̄ vtrūq;  
 tēpata ē. vt cū veritate ac re-  
 ligioe maxiope p̄sentiret. et  
 a poesi: cui⁹ auctore lactatio:  
 officū ē vt ea: q̄ de gesta sūt i